台州广播电视大学2018年公开招聘考试

拟录用人员公示（四）
根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、《台州市事业单位公开招聘人员实施办法》（台政办发[2008]82号）、《关于印发〈台州市事业单位“阳光招聘”实施方案〉的通知》（台人社发〔2013〕197号）、《关于进一步加强事业单位公开招聘和人员流动管理的实施意见》（台人社发[2015]107号）和《台州广播电视大学2018年公开招聘人员公告》的规定程序。经公开报名、面试考核、体检和考察，拟聘用翁华君、江浴等2位同志为我校正式在编专业技术岗位教师，性质为全额拨款事业编制。
现将拟聘用人员基本情况公示如下：
	姓名
	性别
	出生
年月
	籍贯
	政治面貌
	学历
	毕业学校
	专业
	岗位

	翁华君
	男
	1988.8
	台州黄岩
	群众
	硕士研究生
	福州大学
	社会工作
	公共管理教师

	江  浴
	男
	1985.10
	浙江温岭
	中共党员
	硕士研究生
	西北师范大学
	公共管理
	资源制作员

1、公示期限为7个工作日，自公示之日算起。
2、对以上公示对象如有异议，请向我校组织人事处反映。联系电话：0576-88665166；88656631。
3、反映情况要实事求是，真实准确，内容具体。
台州广播电视大学
2018年6月27日[image: image1.png]SBmS - A A A (Al

2] [r ||

O

[T

)

[T

361

= 41 [#] AaBb( AaBl AaBb( sasrcen sambcd
&-m = w1 Hi =i E-2

L

-
ABOCCD 4aBHCDi AaBDCCD! AaBHCCD: iy
SEEE FEEEA WEES

[z A S R N S T 2}

u(%3:ﬁ*ﬁﬂﬂ§§§ﬂ$ﬁﬁﬁfﬁ%ﬂ}\ﬁﬁﬁ]%ﬂﬂ‘]iﬁﬁ%ﬂ) (BAH
&[20151107 5) A (S BEMAE 2018 FEAFBEARLE) BHE
BF. SRS, WEE. BRNEE, NEASEE. IKE20F
EARBGEREFEUHAK ML, ERALTERFELEH.

AR HEAARERBELLATRAOT: «

» (S

#Ee | KAl ::: R | HAERY FHe A F e ke e

BB Be| 108880 | AMEE| Whe | WEWRES] BMATe | HEIfFe | AHEBRHGR

SLoHe| Be| 1985100 | TR REXAC| WTWRE BEEAT] A#EEe | HERHER.

1. ARBRATALEE, BARZHER. «
2. MUEATHRWMERY, FAREGARAELRE. KREE:
0576-88665166; 88656631-

3. REERELERR, ALBwH, WEARK. -

EMBEARZE.

“o w4